
 

 

UCHWAŁA NR LVI/438/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz.1000) oraz art. 12 ust. 3 oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, Dz. U 

z 2017, poz. 2245, 2439, Dz. U z 2018, poz. 310), po zasięgnięciu opinii: Dowódcy Garnizonu Darłowo, Rady 

Osiedla Centrum, Rady Osiedla Bema, Rady Osiedla Południe, Rady Osiedla Zachód, Rady Osiedla Darłówko 

Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje 

§ 1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Darłowo mogą być 

usytuowane w odległości nie mniejszej niż 20 m od obiektów: szkół, placówek oświatowo – wychowawczych 

i opiekuńczych, kultu religijnego. 

§ 2. Odległość, o której mowa w § 1 mierzy się ciągiem komunikacyjnym od głównego wejścia punktu 

sprzedaży napojów alkoholowych do głównego wejścia do obiektów wymienionych w § 1. W przypadku 

obiektów ogrodzonych uznaje się ogólnodostępne wejście w ogrodzeniu trwałym. 

§ 3. Przez "ciąg komunikacyjny" należy rozumieć odległość, jaką trzeba pokonać od drzwi głównego 

wejścia przeznaczonych dla klientów punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do wejścia do 

obiektu chronionego z uwzględnieniem przepisów Prawa o ruchu drogowym. 

§ 4. Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów zawierających więcej niż 4,5 % alkoholu może odbywać 

się na imprezach na otwartym powietrzu tylko za zezwoleniem w niżej wymienionych miejscach: 

1) Plac Tadeusza Kościuszki, 

2) teren przy ul. Słowiańskiej (tzw. Patelnia), 

3) teren Zamku Książąt Pomorskich, 

4) teren pasa technicznego pomiędzy falochronem brzegowym, wejściem na plażę przy ul. Kąpielowej 

a latarnią morską. 

5) na części plaży po stronie zachodniej pomiędzy przejściem na plażę przy ul. Dorszowej a przejściem przy 

ul. Plażowej. 

6) Nowy Basen Rybacki przy ul. Wilków Morskich, 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3518



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Krystyna Sokolińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3518


		2018-07-26T11:15:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




